de la ARCOTEL con características de incondicional, irrevocable y de cobro inmediato. La 
garantía permanecerá vigente mientras dure este título habilitante, más noventa (90) días 
término adicionales a la fecha de su vencimiento.  

El valor de garantía de fiel cumplimiento inicial es de USD 1.218,53 USD (Mil doscientos 
dieciocho con 53/100 dólares de los Estados Unidos de Norteamérica);  dicha garantía con base 
en el artículo 207 del Reglamento para Otorgar Títulos Habilitantes para Servicios del Régimen 
General de Telecomunicaciones y Frecuencias del Espectro Radioeléctrico, deberá ser